
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 июля 2025 г.                             № 8/43  
г. Богданович 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 250, 258 

 

Заслушав председателя комиссии Собянину Е.В. и рассмотрев 

заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 250 Ичанской О.В. об освобождении от обязанностей члена УИК № 250 и 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 

Руколеева Н.А. об освобождении от обязанностей члена УИК № 258, 

руководствуясь пунктами 7, 13 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 250: 

1.1. Освободить Ичанскую Ольгу Валерьевну, выдвинутую 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 

России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 250 с правом решающего голоса. 

1.2. Назначить Соловьеву Наталью Михайловну, выдвинутую 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 

России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 250 с правом решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 258: 



 

2.1. Освободить Руколеева Никиту Александровича, выдвинутого 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 

России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №258 с правом решающего голоса. 

2.2. Назначить Казанцеву Евгению Юрьевну, выдвинутую 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией 

России, членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 258 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 250, 258. 

3. Направить настоящее решение в информационное управление 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

 Исполняющий обязанности 

секретаря  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

С.В. Степанычева 

 


